
понеделник вторник среда четврок петок

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45
Архитектонски 

конструкции 3  (П5)

10.15 – 11.00 Станбени објекти 2 (П5)
Архитектонски 

конструкции 3  (П5)

11.15 – 12.00 Станбени објекти 2 (П5)
Архитектонски 

конструкции 3  (П5)

12.15 – 13.00
изборен предмет - 

информатика 2 (П4)
Јавни објекти 2  (П3)

13.15 – 14.00
изборен предмет - 

информатика 2 (П4) 
Јавни објекти 2  (П3)

14.15 – 15.00

изборен предмет - 

историја на архитектура 

III (П5)

Културно наследство 

(П3)

15.15 – 16.00

изборен предмет - 

историја на архитектура 

III (П5)

Културно наследство 

(П3)

16.15 – 17.00

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА - распоред за II колоквиумска недела  - IV семестар

ОБЈЕКТ City Gallery


